
Date: 30 mars 2019

Aréna: Aréna de Val-Bélair

Adresse: 1515 Rue de l'Innovation, Québec, QC G3K 2P9

10h30 Danses Sénior Argent (François-Xavier Ouellette)

12h00 Danses Sénior Argent (Philippe Granger)

12h25 Danses Or (François-Xavier et Philippe)

13h25 Danses Intermédiaires (Philippe Granger)

Tests centralisés

Fin de la journée à 14h30



Date:

Aréna:

Heure:

Pas Sta Blu Kil Cha
Série

8
UIP

Contem-

poraine

1 Mariane Bolduc 3002297144 CPA Sainte-Marie, Beauce inc. 1000993 X X François-Xavier Ouellette

2 Rosalie Fauchon 3002510042 CPA Abénakis 1001170 X X François-Xavier Ouellette

3 Amélie Shaink 3002591776 CPA Saint-Romuald Saint-Jean Inc. 1000565 X X François-Xavier Ouellette

4 Noémie Lamonde 3002749334 CPA De la Capitale 1000547 X X François-Xavier Ouellette

5 Rose Richard 3002485243 CPA De la Capitale 1000547 X X François-Xavier Ouellette

6 Jolianne Brochu 3002510039 CPA Abénakis 1001170 X X François-Xavier Ouellette

7 Camille Gosselin 3002623678 CPA Saint-Romuald Saint-Jean Inc. 1000565 X X François-Xavier Ouellette

8 Vanessa Dugas 3002809891 CPA De la Capitale 1000547 X X X Sans partenaire

9 Marie-Laurence Roy 3002301873 CPA Abénakis 1001170 X X François-Xavier Ouellette

10 Charlotte Levesque 3002460113 CPA De la Capitale 1000547 X X François-Xavier Ouellette

11 Amanda Stankiewicz 3002704114 CPA Élan BSR inc. 1000748 X X François-Xavier Ouellette

12 Sabrina Laberge 3002599087 CPA Saint-Romuald Saint-Jean Inc. 1000565 X X François-Xavier Ouellette

13 Rosemary Ouellon 3002533135 CPA Duberger-Les Saules de Québec Inc.1001044 X X François-Xavier Ouellette

14 Vanessa Dugas 3002809891 CPA De la Capitale 1000547 X X Sans partenaire

15 Rose Richard 3002485243 CPA De la Capitale 1000547 X X François-Xavier Ouellette

16 Amanda Stankiewicz 3002704114 CPA Élan BSR inc. 1000748 X X François-Xavier Ouellette

17 Valérie Bélanger 3002754701 CPA de Montmagny inc. 1000954 X X François-Xavier Ouellette

18 Abby Trottier 3002765919 CPA St-Étienne inc. 1001150 X X François-Xavier Ouellette

19 Sabrina Laberge 3002599087 CPA Saint-Romuald Saint-Jean Inc. 1000565 X X François-Xavier Ouellette

20 Mérédith Turcotte 3002652476 CPA Saint-Romuald Saint-Jean Inc. 1000565 X X François-Xavier Ouellette

21 Mariane Bolduc 3002297144 CPA Sainte-Marie, Beauce inc. 1000993 X X François-Xavier Ouellette

22 Lily Bellavance 3002508570 CPA Élan BSR inc. 1000748 X X François-Xavier Ouellette

23 Laury Blouin 3002352178 CPA De la Capitale 1000547 X X François-Xavier Ouellette

24 Camille Gosselin 3002623678 CPA Saint-Romuald Saint-Jean Inc. 1000565 X X François-Xavier Ouellette

25 Valérie Bélanger 3002754701 CPA de Montmagny inc. 1000954 X X François-Xavier Ouellette

26 Abby Trottier 3002765919 CPA St-Étienne inc. 1001150 X X François-Xavier Ouellette

Nom du

patineur

#Patinage

Canada
Club d'appartenance

Numéro

du club

Tests de danses centralisés
30 mars 2019

Aréna de Val-Bélair

10h30

Arrivez une heure avant le test

Danses Sénior Argent
Sénior Argent Choix de Musique

Partenaire
# du

patineur

Prénom du

patineur



Date:

Aréna:

Heure:

Pas Sta Blu Kil Cha
Série

8
UIP

Contem-

poraine

1 Mélodie Laflamme 3002593359 CPA Saint-Romuald Saint-Jean Inc. 1000565 X X Philippe Granger

2 Mathilde Lemire-Nellis 3002413747 CPA De la Capitale 1000547 X X Philippe Granger

3 Florence Morin 3002205563 CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 X X Philippe Granger

4 Florence Poirier 3002815023 CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 X X Philippe Granger

5 Sara-Maude Nolet 3002524763 CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 X X Philippe Granger

6 Julia Langevin 3002554182 CPA De la Capitale 1000547 X X Philippe Granger

7 Sara-Maude Nolet 3002524763 CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 X X Philippe Granger

8 Florence Poirier 3002815023 CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 X X Philippe Granger

Qualification

Sénior Argent Choix de Musique

Partenaire

Danses Sénior Argent

# du

patineur

Prénom du

patineur

Nom du

patineur

#Patinage

Canada
Club d'appartenance

Numéro

du club

Tests de danses Sénior Argent avec Philippe
30 mars 2019

Aréna de Val-Bélair

12h00

Arrivez une heure avant le test



Date:

Aréna:

Heure:

Vie Wes Qui Arg Sam
Série

8
UIP

Contem-

poraine

1 Émilie Fauchon 3002468142 CPA Abénakis 1001170 X X François-Xavier Ouellette

2 Any-Pier Desjardins 3002510771 CPA St-Étienne inc. 1001150 X X François-Xavier Ouellette

3 Rosalie Fauchon 3002510042 CPA Abénakis 1001170 X X François-Xavier Ouellette

4 Katherine Gallant 3002088982 CPA De la Capitale 1000547 X X François-Xavier Ouellette

5 Yanna Latreille 3002293367 CPA St-Étienne inc. 1001150 X X François-Xavier Ouellette

6 Katherine Gallant 3002088982 CPA De la Capitale 1000547 X X François-Xavier Ouellette

7 Marianne Proulx 3002864345 CPA De la Capitale 1000547 X X Philippe Granger

8 Rosalie Fauchon 3002510042 CPA Abénakis 1001170 X X François-Xavier Ouellette

9 Justine Lapointe 3002250467 CPA de Charny 1001176 X X Philippe Granger

10 Émilie Fauchon 3002468142 CPA Abénakis 1001170 X X François-Xavier Ouellette

11 Julia Langevin 3002554182 CPA De la Capitale 1000547 X X Philippe Granger

12 Amélie Shaink 3002591776 CPA Saint-Romuald Saint-Jean Inc. 1000565 X X François-Xavier Ouellette

13 Mérédith Turcotte 3002652476 CPA Saint-Romuald Saint-Jean Inc. 1000565 X X François-Xavier Ouellette

14 Frederike Grenier 3002619805 CPA de Charlesbourg 1000531 X X François-Xavier Ouellette

15 Meggie Vallieres 3002467311 CPA Abénakis 1001170 X X François-Xavier Ouellette

16 Maxim Bernier 3002445027 CPA de Sainte-Croix 1001152 X X François-Xavier Ouellette

17 Any-Pier Desjardins 3002510771 CPA St-Étienne inc. 1001150 X X François-Xavier Ouellette

18 Justine Lapointe 3002250467 CPA de Charny 1001176 X X Philippe Granger

19 Meggie Vallieres 3002467311 CPA Abénakis 1001170 X X François-Xavier Ouellette

20 Sabrina Defoy 3002185754 CPA St-Étienne inc. 1001150 X X François-Xavier Ouellette

qualification

Tests de danses centralisés
30 mars 2019

Aréna de Val-Bélair

12h20

Arrivez une heure avant le test

Or Choix de Musique

Partenaire

Danses Or

# du

patineur

Prénom du

patineur

Nom du

patineur
#Patinage

Canada

Club

d'appartenance

Numéro

du club



Date:

Aréna:

Heure:

Ten-

Fox

Four

teen

Euro-

péenne

Série

8
UIP

Contem-

poraine

1 Kelly-Anne Langlais 3002670854 CPA de l'Ancienne-Lorette 1000747 X X Philippe Granger

2 Chloé Charland 3003078463 CPA de la Capitale 1000547 X X Philippe Granger

3 Audrey-Ann Giguère 3002668781 CPA de Charny 1001176 X X Philippe Granger

4 Gabrielle Giguère 3002668782 CPA de Charny 1001176 X X Philippe Granger

5 Jolianne Bélanger 3002796566 CPA de la Capitale 1000547 X X Philippe Granger

Fox-

Trot

Tango

Harris

Améri-

caine
Rocker

Série

8
UIP

Contem-

poraine

1 annabelle potvin 3002603592 CPA De la Capitale 1000547 X X Philippe Granger

2 Justine Pelletier 3003112210 CPA de St-Augustin 1001496 X X Philippe Granger

3 Camille Lagacé 3002675839 CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 X X Philippe Granger

4 Maëlla Dionne 3002648013 CPA St-Romuald/St-Jean 1000565 X X Philippe Granger

5 Sarah Belleau 3002464927 CPA de Charny 1001176 X X Philippe Granger

6 Justine Pelletier 3003112210 CPA de St-Augustin 1001496 X X Philippe Granger

7 Maëlla Dionne 3002648013 CPA St-Romuald/St-Jean 1000565 X X Philippe Granger

#Patinage

Canada
Club d'appartenance

Numéro

du club

Tests de danses intermédiaires avec Philippe
30 mars 2019

Aréna de Val-Bélair

13h20

Arrivez une heure avant le test

Danses Sénior Bronze

Junior Argent Choix de Musique

Partenaire

Sénior Bronze

Danses Junior Argent

# du

patineur

Prénom du

patineur

Nom du

patineur

#Patinage

Canada
Club d'appartenance

Numéro

du club

Choix de Musique

Partenaire
# du

patineur

Prénom du

patineur

Nom du

patineur


